Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области
«Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)
А,дрес: 141143, Московская область, го. Щелково, д. Долгое Ледово, ул. Центральная, д.ЗЗ.

ИНН/КПП 5050047532/505001001 ОКПО 02516400 ОГРН 1045010203314
Тел.: (499) 346-37-14 Т/Ф: (496) 569-32-39 сайт: www.schelcol.ru e-mail: mo chelkoll^mosreg.ru

ПРИКАЗ

№365 30 декабря 2021 г.

Об утверждении учётной политики

В соответствии с приказом Государственного казенного учреждения Московской

области «Централизованная бухгалтерия Московской области» от 27.12.2021 №73 «Об

утверждении Единой учетной политики при централизации бухгалтерского

(бюджетного) учета центральных исполнительных органов государственной власти

Московской области и государственных учреждений Московской области, в

отношении которых ГКУ МО «ЦБ МО» осуществляет бухгалтерское обслуживание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику ГБПОУ МО «Щелковский колледж» с 01.01.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Бубич Ф.В.

http://www.schelcol.ru
mosreg.ru